
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 września 2020 r.  

 

 

w sprawie: zmian w realizacji planów studiów w roku akademickim 2020/21   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 wraz ze zm.) oraz § 15 ust. 1 oraz ust 2 . pkt 14 Statutu Aka-

demii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r., w związku z treścią §1 Zarządzenia nr 

1/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 1 wrze-

śnia2020 r. w  sprawie organizacji  kształcenia  w  warunkach  związanych  z  zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  w semestrze  zimowym roku akademickiego 

2020/2021 oraz mając na uwadze obowiązujący na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stan 

epidemii zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W związku ze zdalną realizacją zajęć dydaktycznych w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2020/21  wprowadza się zmiany w realizacji planów studiów w  Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej określone szczegółowo w §2 dla 

wybranych przedmiotów, których efekty uczenia się wymagają bezpośredniego kontaktu i nie 

mogą być prowadzone zdalnie. 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1 polegają  na: 

1. przeniesieniu realizacji przedmiotu IP-2F-DSD Działania samorządowe na rzecz 

dzieci z semestru zimowego roku akademickiego 2020/21 na semestr letni w roku 

akademickim 2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych, którzy rozpoczęli studia 

w roku akademickim 2019/20 na kierunku interdyscyplinarne studia nad 

dzieciństwem i prawami dziecka (DU/IP);  

2. przeniesieniu realizacji przedmiotu EP-3F-APP Autoprezentacja i praktyka wystąpień 

publicznych, z semestru zimowego roku akademickiego 2020/21 na semestr letni w 

roku akademickim 2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 

na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, którzy w roku 

akademickim 2020/21 będą studiować na roku II; 

3. przeniesieniu realizacji przedmiotu AK-OF-POP Pierwsza pomoc przedmedyczna z 

semestru zimowego roku akademickiego 2020/21 na semestr letni w roku 

akademickim 2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych, którzy rozpoczynają 



studia w roku akademickim 2020/21 na studiach I stopnia kierunkach: Socjologia 

(DZ/SC), Praca socjalna (DZ/PS), Edukacja artystyczna w zakresie sztuk 

plastycznych (DZ/EP); 

4. przeniesienie realizacji przedmiotu 10-1S-EMG Emisja głosu z semestru zimowego na 

letni w roku akademickim 2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego 

stopnia na kierunku pedagogika, specjalność: pedagogika informatyki i pedagogika 

zdolności, którzy w roku w roku akademickim 2020/21 będą studiować na roku III; 

5. przeniesienie realizacji przedmiotu EP-3F-EMG  Emisja głosu z semestru zimowego 

na letni w roku akademickim 2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych 

pierwszego stopnia na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych, 

którzy rozpoczynają studia w roku akademickim 2020/21; 

6. przeniesienie realizacji przedmiotu 10-2S-ZTP1 Zaawansowane techniki poruszania 

się osób z dysfunkcją wzroku z semestru zimowego na letni w roku akademickim 

2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku 

pedagogika specjalna, specjalność tyflopedagogika, którzy w roku akademickim 

2020/21 będą studiować na roku III; 

7. przeniesienie realizacji przedmiotu 10-2S-NOM Metodyka nauczania orientacji 

przestrzennej małych dzieci z dysfunkcja wzroku z semestru letniego na zimowy w 

roku akademickim 2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia  

na kierunku pedagogika specjalna,  specjalność tyflopedagogika, którzy w roku 

akademickim 2020/21 będą studiować na roku III; 

8. przeniesieniu realizacji ćwiczeń z przedmiotu 10-1S-MK1 Metodyka kształcenia 

dorosłych-1 z semestru zimowego na semestr letni w roku akademickim 2020/21 dla 

studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia  na  kierunku pedagogika 

specjalność doradztwo zawodowe z BHP, którzy w roku w roku akademickim 

2020/21 będą studiować na roku III; 

9. przeniesieniu realizacji wykładów z przedmiotu 10-1S-MK2 Metodyka kształcenia 

dorosłych-2 z semestru letniego  na semestr zimowy w roku akademickim 2020/21 dla 

studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na  kierunku pedagogika 

specjalność doradztwo zawodowe z BHP, którzy w roku w roku akademickim 

2020/21 będą studiować na roku III; 

10. przeniesieniu realizacji ćwiczeń z przedmiotu  10-1S-MS1 Metodyka szkoleń w 

zakresie BHP  1  z semestru zimowego na semestr letni w roku akademickim 2020/21 

dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na  kierunku pedagogika 

specjalność doradztwo zawodowe z BHP, którzy w roku w roku akademickim 

2020/21 będą studiować na roku III; 

11. przeniesieniu realizacji wykładów z przedmiotu  10-1S-MS2 Metodyka szkoleń w 

zakresie BHP - 2  z semestru letniego na semestr zimowy w roku akademickim 

2020/21 dla studentów studiów stacjonarnych pierwszego stopnia  na  kierunku 



pedagogika specjalność doradztwo zawodowe z BHP, którzy w roku w roku 

akademickim 2020/21 będą studiować na roku III; 

§ 3 

Prowadzenie przedmiotów wskazanych w § 2 powierza się osobom przypisanym do ich 

realizacji w obsadach zatwierdzonych dla roku akademickiego 2020/21.  

§ 4 

Zmiana sposobu realizacji planów studiów w roku akademickim 2020/21 opisana w §2  

pozostaje bez wpływu na zakres zajęć  jaki i treść Programów studiów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


